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MIE AYAM HIJAU samBaLsawanG
Kamu tau ga.. kalau warna hijau pada mie ayam hijau ini

karena ada campuran daun pakcoy nya loh.. Sehat kann..
Dan mie ayam inipun dibuat tanpa melibatkan MSG sob..

MIE AYAM JADOEL
MIE AYAM BAKSO

MIE AYAM PANGSIT

MIE AYAM PANGSIT BAKSO
MIE SPECIAL 7PINE

MIE GORENG 7PINE

NAS|I GORENG TELUR MATA SAPI 38K

NASI GORENG TELUR DADAR 40K
AYAM BAKAR 7PINE + NASI 38K
CHICKEN RICE BOWL MATAH 35K
CHICKEN LOLIPOP +FRENCH FRIES 35K
KWETIAU SPECIAL 30K
CHICKEN RICE SAIKORO 35K

@58 9030 7634 @sevenpinekitchen







MIE RAMEN
o ML

Dalam perjalanan kami meriset menu
mie ramen agar mirip dengan aslinya
Ternyata kami menemukan
rasa yang sangat familiar di indonesia.
Kakak pash tau
dan bisa menebaknya.

Nikmati dan rasakan seberapa
familiarmya kakak
dengan ramen kami.

0858 9030 7634 | @sevenpinekitchen
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SNACK

'
¥

PANGSIT AYAM

SINGKONG MOZA

SINGKONG ORIGINAL

CIRENG

FRENCH FRIES

PISANG BAKAR

PISANG GORENG

SPAGHETTI BRULEE (L)

SPAGHETTI BRULEE (M)

TAHU 3 RASA

MIX PLATTER

SWEET POTATO

PEMPEK PALEMBANG

DIMSUM (4 PCS )

TAHU SUTRA CRISPY

SOSIS BAKAR

17K
18K
15K
19K
16K
21K
21K

35K

25K
23K
45K
18K

23K
22K

19K
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SEBLAK MUHAN

3 jenis kerupuk, Pilus,
Siomay, Batagor,Sosis,
Fishroll, Baso ikan,
Kuah Original.
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COFFEE
- COFFEE Cwor e

AMERICANO 20K / 22K
CAPPUCINO 23K / 25K
CAFE LATTE 20K / 22K
CARAMEL LATTE 25K /27K
VANILLA LATTE 25K / 27K
EXPRESSO 20K

PALM SUGAR 25K
COFFEE BALON 0]¢
BUTTERSCOTCH COFFEE 28K
SALTED CARAMEL MACCHIATO 25K

» CRINCKLE COOKIES « COOKIES GULA AREN
e PASTRY STICK

0858 9030 7634 | @sevenpinekitchen
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| DRINK
- SIGNATURE

CENDOL GULA AREN 13K

Cobain deh sob.. salah satu minuman rekomendasi kami.
Sekalian nih biar tau.. manisnya yang hmmm.. Karena
Gula aren yang kami gunakan dari Lebak Banten, safah satu
daerah penghasil gula aren terbaik di Indonesia.

-

RED VELVET 25K / 28K
CHOCOLATE LATTE 25K / 28K
MATCHA LATTE 28K / 32K
TARO LATTE 25K / 28K
AVOCADO DELICATE 25K / 28K
SNOW LYCHEE 31K
STEANE W
BLACK TEA 8K / 10K
LEMON TEA 15K / 18K
LYCHEE TEA 20K / 22K
PEACH TEA 28K
LEMONGRASS TEA 23K / 25K

0858 9030 7634 | @sevenpinekitchen




Refresh your minéé
with our new drinking menu

e e s s 3 P

Strawberry
milkshake

Tropical

Punch <\

65k (Share Jll
25k (Single), e

 / vocado Coffee
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JI. Jagakarsa Kp. Calobak RT. 03707,
Tamansari Bogor

SEVENPNE
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Mix Platter
Spesial

JI. Jagakarsa Kp. Calobak RT. 03707,

Tamansari Bogor e 0358-30-0 s




